

## פרשת הקת

זמני כניסה/יציאה השבת

פרשת הקת

כניסה יציאה ר"ת

ת"א : 19:30 20:21 21:20

י"ם : 19:32 20:24 21:17

ב"ש : 19:30 20:21 21:17

חיפה: 19:33 20:25 21:21

# אוצרות הר"י"ף

עלון שבוע

מתורתו והנהגותיו של  
כבוד האדמו"ר  
בנש"ק ראב"ד מרוקו  
רבי יאשיהו יוסף פינטו  
שליט"א

העלון מוקדש לע"נ הצדיק הטהור מו"ר ועט"ר  
רבנו משה אהרון פינטו זצ"ל זיע"א  
לרפואת כבוד האדמו"ר  
רבנו יאשיהו יוסף בן זהרי פינטו שליט"א  
להצלחת התורמים היקרים  
להצלחת הילדים יאשיהו יוסף יואל ומאיר אהרון  
בנימין הי"ו

הצטרפו אלינו עוד היום גם  
WHATSAPP

053-735-5074

שובה ישראל רובע ד'  
השייטים 2, אשדוד

# תורת הרי"ף

לא עם כוח להלאה אלא חד פעמי, באותו רגע הכניע את יצר הרע אבל אין לו כוחות להתחזק, אין לו כוחות לתורה, אין לו כוח לכלום. היצר הרע בא לנצח אותנו הוא הזכיר לו יום המוות והכניע אותנו ובזה הוא סיים. אבל אם האדם יושב ולומד תורה ובכוח התורה מנצח את היצר הרע, אז יש לו כוח בנפש חזק לאורך זמן להמשיך להתמודד עם היצר הרע, זה לא רק חד פעמי כמו שהזכיר לו את יום המוות וניצח את היצר הכנעה רגעית בלי כוחות נפש ותעצומות נפש לאורך זמן, אלא הנצחון על היצר הרע בכוח הלימוד תורה משאיר בנפש האדם כוחות גם לעתיד לנצח את היצר הרע.

לכן הגמרא אומרת קודם כל שהאדם ילמד תורה, אם לא הצליח יקרא ק"ש, לא הצליח יתן את המכה הרגעית הזו של הזכרת יום המוות שזה נצחון רגעי, לא נצחון לאורך זמן שבו נה בנפש האדם תעצומות נפש.

אם נסתכל על כל העניין של פרה אדומה, פרה אדומה באה לטהר את האדם מטומאת מת, להזכיר לו יום המוות. אז התורה באה לומר לנו זה לא הניצחון בפרה אדומה, אלא "זאת חקת התורה" קודם כל שהאדם ילמד תורה לנצח את היצר הרע, לטהר את הנפש ואחרי שהאדם למד ולא הצליח יתן את המכה הרגעית של פרה אדומה להזכיר את יום המוות. אבל המעלה והגדולה של האדם זה ללכת על פי הסדר שהתורה לימדה אותנו ללמוד תורה, לקרוא קריאת שמע ואז להזכיר את יום המוות.

וכך אומרת הגמרא (קידושין ל:) בראתי יצר הרע ובראתי לו תורה תבלין. הדרך האמיתית והטובה לנצח את היצר הרע זה רק על ידי התורה הקדושה, כי אם אדם לומד תורה הוא מנצח את היצר הרע נצחון חזק עם כוח ותעצומות נפש. אם אדם מזכיר את יום המוות הוא מנצח

**"זאת חקת התורה.. דבר אל בני ישראל ויקחו אליה פרה אדמה תמימה הדרך הטובה לנצח את היצר הרע זה על ידי לימוד התורה"**

אנחנו מוצאים בפרשת השבוע, התורה הקדושה אומרת "זאת חקת התורה" צריך להקשות ולומר מה הפירוש "זאת חקת התורה" הרי מדובר פה על פרה אדומה, אם כך היה צריך לומר זאת חוקת הפרה אדומה, אם כך מה הפירוש זאת חוקת התורה?

אלא אולי אפשר לבאר ולומר על פי דברי בעל ההפלאה (פנים יפות, פ. ניצבים) על הפס' (דברים ל, טו) "ראה נתתי לפניך היום את החיים ואת הטוב" והגמרא אומרת (ברכות ה.) לעולם ירגיז אדם יצר טוב על יצר הרע, אם נצחו מוטב ואם לאו יעסוק בתורה.. אם נצחו מוטב ואם לאו יקרא קריאת שמע.. אם נצחו מוטב ואם לאו יזכור לו יום המיתה.

על הגמרא הזו יש קושיה מפני רסמת, הגמרא אומרת שאדם שרוצה לנצח את יצר הרע ילמד

תורה, אם ניצח את יצר הרע טוב, אם הלימוד תורה לא עזר לו יקרא קריאת שמע, אם הקריאת שמע לא עזרה יזכיר את יום המוות. שואלים המפרשים למה האדם לא יזכיר מיד את יום המוות ויקצר את כל הדרך, בשביל מה צריך להזכיר ללמוד תורה ולק' רוא קריאת שמע ורק אם לא מנצח יזכיר יום המוות?

אלא צריך לדעת יסוד גדול, אומר בעל ההפלאה אדם שמנצח את יצר הרע על ידי שמזכיר לו את יום המיתה, הוא מנצח את יצר הרע במכה אחת חד פעמית



קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת

דודו בן מרסל הי"ו  
לזיוג נאה ומשובח  
ופרנסה בשפע עצום.

קת על אותו אדם שנולד לו ילד ואשתו נפטרה ולא היה לו איך לתת לילד לאכול, נעשה לו נס ונהיו לו דדי אישה והניק את בנו. רב יוסף אמר כמה גדול אותו אדם שנעשה לו נס ואביו אמר שאותו אדם גרוע, כי השתנו לו סדרי בראשית, אם היה אדם שהקב"ה אוהב אותו הוא היה שולח לו כסף שישכיר מינקת ותניק לו את הילד בלי נס.

את יצר הרע אבל לשעתו ולא לאורך זמן, היצר הרע יחזור עוד פעם. עם לימוד תורה, האדם מכניע את היצר הרע לאורך זמן ונותן לעצמו כוחות נפש.

**"וְדַבַּרְתֶּם אֶל הַסֵּלַע לְעֵינֵיהֶם וְנָתַן מִיָּמִיו"**

משה רבנו פחד שירדו זכויות לעם ישראל ולכן היכה את הסלע ולא דיבר

וכך גם רואים ביציאת מצרים מה שקוראים בהגדה של פסח שהמצרים לקו והגיעו עד מאתיים וחמישים מכות, נבוא ונשאל למה צריך כל כך הרבה מכות, אלא כדי שאם יהודי יחלה באיזו מחלה ויצטרך ישועה אז "כָּל הַמִּחְלָה אֲשֶׁר שְׁמָתִי בְּמִצְרַיִם לֹא אֲשִׁים עָלֶיךָ" (שמות טו, כו) וקל לקבל את הישועה וזה לא נס מעל הטבע, מאתיים וחמישים מכות שלא ינכו לעם יש-ראל מהזכויות שלהם, לכן גם משה נתן מכה שיראה טבעי ולא נס, שלא ינכו לבני ישראל מהזכויות שלהם.

אנחנו רואים בפרשת השבוע הקב"ה אומר למשה רבנו **"וְדַבַּרְתֶּם אֶל הַסֵּלַע לְעֵינֵיהֶם וְנָתַן מִיָּמִיו וְהוֹצֵאתָ לָהֶם מַיִם מִן הַסֵּלַע וְהִשְׁקִיתָ אֶת הָעֵדָה וְאֶת בְּעֵרָם"**. אך כאשר משה רבנו מקהיל את העם אנו רואים שמשה רבנו מכה את הסלע ולא מדבר **"וַיִּרֶם מֹשֶׁה אֶת יָדוֹ וַיַּךְ אֶת הַסֵּלַע בְּמַטְהוֹ פַּעַמַּיִם וַיֵּצְאוּ מַיִם רַבִּים וַתִּשְׁתֶּה הָעֵדָה וּבְעֵרָם"**. נבוא ונשאל למה משה רבנו מכה ולא עושה מה שהקב"ה אומר לדבר אל הסלע?



אבל פה הייתה הטעות הגדולה, אם נסתכל על ציפור קטנה ברגע שהיא רואה נשר היא בורחת, היא נולדה לפני שבוע מאיפה הציפור יודעת מה זה נשר, אלא בטבע של הציפור הקטנה לפחד מהנשר. כך גם רואים אצל חתול קטן, ברגע שהוא רואה כלב הוא בורח, מאיפה הוא יודע שכלב מזיק לו אלא שהטבע שלו להיזהר ולברוח מזה. כך גם הטבע של העולם להתקיים עם עם ישראל,

אלא אולי אפשר לפרש ולומר יסוד גדול, אומרת הגמרא (שבת לב.) כל מי שעושים לו נס מנכים לו מזכויותיו, אדם שהייתה לו צרה ונעשה לו נס, השם מוריד לו מהזכויות שלו. החיים זה כמו

אם עם ישראל לא יתקיים העולם לא יהיה קיים, אם לא יהיה מים, עם ישראל ימותו בצמא אז זה לא בגדר שמנכים מהזכויות כי זה טבע העולם שצריכים מים.

בנק, אדם עשה מצוה יש לו כוח בשמיים של מצוה, עוד מצוה שהאדם עשה יש לו עוד כוח בשמיים והוא עשיר במצוות. אם באה לו צרה והוא ניצל מושכים לו מהזכויות, עוד צרה מושכים לו עוד מהזכויות עד שהאדם מנצל את הזכויות ואז הוא נהיה מוגבל במד-צוות ואז הוא יכול לקבל עונשים ודברים לא טובים.

משה רבנו אמר שאם ידבר עם הסלע זה נס גדול, זה מעל הטבע ויקחו לעם ישראל מהזכויות לכן אמר שיתן מכה ואז זה נראה טבעי ולא יקחו להם מהזכויות. רואים שהרבה צדיקים פחדו לעשות נס שלא ינכו להם מהזכויות שלהם, כמו הגמרא (שבת נג:) שמביאה מחלו-

**"כל פעם שהידי מניח תפילין, קורא את הקרבנות בתפילה ומתפלל איתם את התפילה שעליה נאמר 'ונש'למה פרים שפתינו' שהקרבנות יהיו התפילה שאנו מתפללים, כל פעם שאדם מתפלל עם התפילין זה כאילו שהקריב קרבנות בבית המקדש, וכך המצווה של 'ועשו לי מקדש' נאמרה לדורי דורות על ידי מצוות תפילין."**

**אדם צריך לדעת כל פעם שהוא מניח תפילין או מוכה יהודי להניח תפילין הוא קיים את המצווה שהקב"ה ציוה אותנו "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" (תורת הרי"ף - פרשת תרומה)**

**דומאת כבוד המוסד' רבני וראשי סניפי פנימי וצ"א המגלות תורת וניח אברהמי וסלידים ה"ו**

## כתר קדושה רבנו משה אהרון פינטו זצוק"ל

כצעד ראשון החלו בבנין בית כנסת מרכזי על שם זקנו רבי חיים פינטו הגדול, כאשר לצד זה המריץ את בנו הגי' דול, כבוד הרב שליט"א, להקים את "קרן הרי"ף" לצורך הדפסת והפצת ספרי גדולי המשפחה וגדולי חכמי מרו"ק. לאחר מכן הורה לו לפתוח כולל אברכים באשדוד אותו מימן באופן מלא, בד בבד הורה לבנו הרה"צ רבי דוד חנניה שליט"א לפתוח ישיבה במנצ'סטר, וכעבור זמן הורה לבנו הרה"צ רבי יעקב ישועה שליט"א לפתוח מרכז יהדות בלוס אנג'לס. ממוסדות ראשונים אלה התפתחו בצעדי ענק כל המוסדות הרבים של בניו ונכדיו הגדולים, המפארים כיום קהילות רבות ברחבי העולם, והכל מכח פעולתו של אותו צדיק זכותו תגן עלינו.



רבי משה אהרון לא השתהה, ולאחר זמן לא רב, בשנת תשכ"א, עקר לקזבלנקה, שם עוד היה ריכוז גדול של יהודים באותה תקופה.

טרם צאתו מן העיר, קרא לידידו רבי לוי בן דוד, הפקיד בידו את צרור מפתחות הבית, וביקש ממנו שישמור על בית הצדיק עד שיוכה הוא עצמו לעלות לארץ ישראל. לוי התרגש מאוד, וביקש מרבי משה אהרון כי יברכנו שייזכה למות ולהיקבר בארץ ישראל.

רבי משה אהרון השיב בברכה: תזכה לעלות לארץ ישראל, לחונן עפרה, ולהוליד בה בנים!

כסופו של דבר לוי בן דוד היה מאחרוני היהודים שעזבו את מוגאדור, הוא זכה לעלות לארץ ישראל, התגורר באשדוד והוליד בה ארבעה בנים. לאחר פטירת רבי משה אהרון בחודש אלול, פגש את כבוד הרב שליט"א, וסיפר לו בככי, כי לפי איך שהבין מרמזיו של רבי משה אהרון, הרי שגם ימיו ספורים. וכדבריו כן היה, בחודש שבט לאחר מכן, נסתלק גם הוא לבית עולמו.

שבע שנים התגורר רבי משה אהרון בקזבלנקה, ובשנת תשכ"ח, לאחר מלחמת ששת הימים, החליט כי הגיע זמן לקיים משאת נפשו, לעלות ולחונן את אדמת ארץ הקודש.

לאחר סידור ההליכים הנדרשים על רבי משה אהרון לארץ ישראל וקבע את מושבו בעיר אשדוד.

בדירת שלושה חדרים פשוטה, קטנה ואפרורית, הציטופף רבי משה אהרון עם בני ביתו. הדבר לא היה קל לאחר שהיה רגיל כל שנותיו לדירה רחבת ידים, עם מקום מיוחד לעבודתו, אבל אהבת ארץ ישראל כיפרה על הקושי. לאחר זמן מה רכשו דירה נוספת סמוכה, ויכלו קצת להתרווח.

באותם ימים היתה אשדוד עיר קטנה, ארץ עזובה ושממה מבחינה רוחנית, ובואו אל העיר היה מעין בשורה חדשה לשוחרי התורה ויראי השם.

אט אט התאספו סביביו מכיריו מימים עברו, ומכירים חדשים, והבית ברחוב הרב מימון 678 החל להתפרסם.

באותם ימים שב רבי משה אהרון לעבודתו מימים ימימה, אולם דבר אחד השתנה, בשקט ובצניעות, הרחק מאוזן שומעת, החל לפעול אט אט להפצת תורה ויראת שמים על ידי בניו שליט"א.

# שות הרי"ף

יבקשו תורה מפיו ואם לאו אל יבקשו תורה מפיו, רב שדומה למלאך זה שמוותר על העניינים שלו בשביל ענייני שמיים. צריך לוותר על העניינים שלו ולהסתכל על ענייני שמיים, להתחזק בעבודת השם, להתחזק ביראת שמיים. לעשות למען הכלל ולשמור על הכללים הגדולים של היהדות ושל התורה שרב צריך לשמור עליהם. אבל רב שלא שומר, רב שמתנהג באלימות ומתנהג בטיפשות, בחוסר דעת ובחוסר תבונה, בחור סר הבנה ובחוסר דברים טובים, אדם צריך "וּבְצַרְתָּ הִרְעָה מְקַרְבָּךְ" (דברים יז, ז) צריך להתרחק.

שאלה: עברתי אלימות בבית שמשפיעה על ההתנהגות שלי לבעלי

עברתי ילדות לא קלה שמשפיעה על הנפש שלי ועכשיו אני בת שלושים ואני אמא ב"ה. אבא שלי היה אדם אלים ומאוד אגרסיבי, ראיתי אלימות בבית אצל אמא שלי ואצל הילדים ומוזהה נהייתי מאוד לוחמנית ומאוד קשה כי אני מפחדת שלא ירמסו אותי. אבל, אני מרגישה שזו לא דרך נכונה וכך אני מתנהגת לא נכון לבעל שלי, איך אני יכולה לטפל בזה?

תשובה

קודם כל צדיקה את אישה חכמה ונבונה, מבנה שעברת חיים קשים. עצם זה שעברת חיים קשים, את צריכה להיזהר לא לגרום לבעל גם לעבור מסכן גם לעבור חיים קשים, שלא עם השנים ישלח גם הוא שאלה אני עובר חיים קשים עם אשה לוחמנית. זה שאת יודעת שעברת חיים קשים, סימן שזה לא היה טוב ואת צריכה לעבור את זה, למחוק את זה ולנקות את זה מהנפש שלך. לגרום שהילדים שלך יאמרו עברתי חיים טובים עם אמא טובה, שבעלך יאמר הייתי חי חיים טובים עם אשה טובה. להיות לוחמנית זה לא דבר טוב, החיים הם חיים של פשרות, חיים של טוב, חיים של רחמים, של הכרת הטוב והבנה. מיד צריך לשנות את כל ההתנהגות ואת כל החיים והמהות של החיים, לחיים טובים ולחיים רגועים.



שאלה איך לדעת מיהו רב אמיתי? כבוד הרב, איך אפשר לדעת בדור שלנו מיהו רב צדיק אמיתי, בעוונות הדור שהכל קשה לדעת ואני שנים שנים הולכים אחרי רב ואח"כ שומעים עליו סיפורים לא טובים. איך אפשר לדעת ומה לעשות?

תשובה

צריך זהירות גדולה ביותר, מתי שאדם הולך באמונה ובדבקות בתלמיד חכם, הוא צריך לדעת שהתלמיד חכם עובד את השם, ירא שמיים, מכניע את המידות שלו, הולך בעבודת השם ובהכנעת המידות, אז זו דרך טובה ביותר. ואדם צריך להתפלל לקב"ה, עצם זה שהשם הביא את האדם לרב שלא תלמיד חכם ולא ירא שמיים, סימן שהימדות של האדם לא טובות ובגלל שהמידות של האדם לא טובות, השם הפיל אותו למקום לא טוב, לרב לא טוב. אדם צריך להתפלל ולהתחזק, "קְנֵה אֵל ה' חֹזֵק וְיִאֲמָץ לְבָבְךָ וְקְנֵה אֵל ה'" (תהילים כז, יד), להסתכל במה שאומרת הגמרא (מ"ק יז.) אם דומה הרב למלאך ה'

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת סימון בן וואלד ז"ל, ליאון בן וואלד ז"ל, מרים בנימין ז"ל בנימין בנימין ז"ל ת.נ.צ.ב.ה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת טלי עטר ז"ל, רבי לעזרי ויצמן ז"ל, אמיר מאיר ויצמן ז"ל, ת.נ.צ.ב.ה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת רוחמה בת לאה ז"ל, פרגנוד בת לאה ז"ל, ר' חיים בר מימיה ז"ל, אליס בת לאה ז"ל ת.נ.צ.ב.ה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת שירן חנה בת לאה ה"ו

# משולחן השבת של כבוד האדמו"ר



## סעודה שנייה - פלא יועץ

ונהגנו ללמוד לפני סעודת שבת מהספר "פלא יועץ" לרבנו אליעזר פאפו זצוקל אשר הבטיח ממי שאקבל טובה, אם אוכה לחזות בנועם ה' וכו' אשתדל להחזיר לו טובה", ומי לא ירצה מליץ יושר כבעל הפלא יועץ.

## צעקה

כמה גדול כוחה של צעקה לבטל הגזרה, כדכ' תיב (תהלים לד, יז יח) "פני ה' בעשי רע להכי ריתמארץ זכרם, צעקו וה' שמע". וכונבארבעה שצריכין להודות כתיב (תהלים קז, ו) "ויצע" קו אל ה' בצר להם ממצוקותיהם יצילם".

והנה פשט תבת צעקה הוא שירים קול בת-פלה מתוך קירות לבו, אמנם הלב מהסס בזה, שהרי אמרו (ברכות כד:) המגביה קולו בתפלתו הרי זה מנביאי השקר. ולפום מאי דילפי לה מחנה דכתיב (שמואל א' א, ג)

"וקולה לא ישמע", משמע דאפילו בתפי לה פרטית שמתפלל על צרתו צריך שלא ישמע קולו. והחמירו בזהר הקדוש ואמי רו שהמשמיע קולו בתפלתו אין תפלתו נשמע במרום, אבל יש מקומות אחרים. בזהר הקדוש דמשמע דירים קלה בצלותיה.

ונראה לישב קצת פשר דבר, שהיותר טוב שלבו למ"ו א"ב יצעק צעקה גדולה ומרה, והקול יהיה נמוך רק שפתותיו נעות וקור לו לא ישמע. אמנם אם אש תוקד בקר בו ולא יכול להתאפק מלצעוק בקול גדול מתוך צרתו, גם זה חשוב מאוד ועושה פרי למעלה, ומה אם הוא שליח ציבור העובר לפני התיבה שמכרח לצעוק צעקה גדולה. ועיקר הצעקה תלויה בלב, והקול בינוני קול בוכים כצועק ובוכה ומתחנן, ובה ישמע אל יוענים כי שומע צעקת עמו ברבים

סעודה ראשונה - לימוד אור החיים הקדוש קבלנו על עצמנו בקהילת קודש שובה ישראל בכל ליל שבת ללמוד בספר הקדוש "אור החיים" ובכח קדושה זו יושפע שפע מרובה על הכלל ועל הפרט ורבנו האור החיים יהיה מליץ יושר בעדנו ובעד כלל עם ישראל.

## אור החיים הקדוש פרשת חקת

**"זאת התורה אדם כי ימות באהל"**

אומר רבנו אור החיים הקדוש פסוק זה יתבאר על פי הגמ' (יבמות) אמר הקב"ה אתם נקראים אדם ואין אומות העולם נקראים אדם, ידוע שאדם שלא עלינו נפטר אם הוא תחת קורת גג כל אשר איתו בחדר טמא וזה שייך רק ביהודי ואילו גוי שנפטר הוא לא מטמא כל אשר איתו בחדר ומה ההבדל בין יהודי שנפטר לגוי

אומר רבנו אור החיים זאת התורה אדם כי ימות באהל הטעם שבני ישראל יכולים לטמאות באהל כי הם בגדר אדם שאמרה התורה אדם כי ימות אבל אין אומות העולם קרואים אדם וסיבת ההבדל בינו לביןם היא עסק התורה וזה רמזה התורה אדם כי ימות באהל הטעם שבני ישראל קרואים אדם הוא מחמת שזכו לעסוק בתורה הקדושה. ה' יזכה אותנו לעסוק בתורה כל חייו

## עצה טובה

האדמו"ר רבנו  
אשיהו יוסף פינטו  
שליט"א

"כשם שציר אינו מסוגל לציר ציור גדול ממנו, כך האדם אינו מסוגל לייצר מושג הנעלה ממנו - לכן, האושר ושמחת החיים שהם מושגים נעלים מן האדם, אינם ניתנים לייצור בכוחות עצמיים, וכל שניתן לאדם לעשות, הוא לא למנוע אותם מעצמו..."

(עצות דברי אשיהו)

לרפאת כבוד האדמו"ר

רבנו אשיהו יוסף פינטו  
הנעלה את מאמרו ובני ביתו היו



לאחר ההבדלה בהנהגת מורנו ורבנו  
לומדים תנא דבי אליהו הנביא:

לעולם ינהג אדם בעצמו בשמונה עשר מידות  
אלו ומוכטח לו שהוא בן העולם הבא וה'  
אוהבו בעולם הזה ואלו הן :

- \* יהא אדם עניו בביתו ואין צריך לומר עם  
אחרים .
- \* יהא חסיד בבית המדרש - שלא ישמח אם  
יכשל חברו בהלכה .
- \* ערום ביראה - שיערים בכל מיני עורמה ליי-  
ראת בוראו .
- \* חנם בתורה - שידע להשיב לשואלים אותו .
- \* פקח במעשים טובים - שיראה את הנולד  
שלא יצא גם ממעשה טוב רעה .
- \* נאה ומתקבל על הבריות - שיהא בשלום עם  
כל אדם .
- \* מודה על האמת - ולא יהא אוהב להיות  
מונצח .
- \* דובר אמת בלבבו - כרב ספרא .
- \* מודה ועוזב - מתוודה על עונותיו ועוזב אותם  
לעולם .
- \* אוהב את בוראו אהבה גמורה - בין כשטוב  
לו ובין כשרע לו .
- \* מתאנה על כבודו של הקב"ה ועל כבודם של  
ישראל כל ימיו .
- \* מחמד ומתאוה ומצפה לכבוד ירושלים ולי-  
כבוד בית המקדש ולישועה שתצמיח בקרוב  
ולקיבוץ גלויות .
- \* יהא נאה בביאתו לבית המדרש כדי שיהא  
אהוב למעלה ונחמד למטה ומקובל בעיני הב-  
ריות .
- \* ירבה בדברי תורה שאין לך שכר גדול מהם .
- \* יהא שואל ומשיב בבית המדרש כדי שירבה  
הכמת התורה .
- \* ישמור עצמו שלא יבוא לידי תנומה , שנאמר  
: "וקרעים תלביש תנומה" ואין לך מידה קשה  
מזו שגורם ששוכח .
- \* ישאל את הפסוק וההלכה אע"פ שהכל משי-  
חקים עליו שנאמר : "אם נבלת - תתנשא" אם  
נבלת בה תתנשא בה .
- \* יכניס עצמו לגופה של תורה אע"פ שאינו  
יודע ובקי בהלכה כלום .

והרי אתה חסיד לפני ה' יתברך .



לאחר ההבדלה כמנהג כבוד האדמו"ר  
ילמד מתוך הספר נועם אלימלך

פרשת בלק

"או יאמר על דרך זה וירא  
בלק בן ציפור וכו'."

כי בלק היה מבין בישראל שיכולין לפעול  
בדיבור שלהם כל מה שרוצים, על דרך  
שאמרו "הצדיק גוזר והקדוש ברוך הוא  
מקיים", \* וזהו "וירא" לשון הבנה, שהבין  
"את כל אשר עשה ישראל" הוא "לאמו"  
רי" כלומר בשביל כלומר בשביל "אמורי"  
הוא הדיבור. \* וזהו שאמרו "אין כוחן אלא  
בפיו" \*  
עכ"ד (הכוונה שהכח של עם ישראל הוא  
בפה)

בוא לזכות  
הגדיל תורה ולאדירה!!  
עלונים לעילוי נשמת יקירכם?  
רקו קוד זה לתרומות  
חייגו עכשיו  
053-735-5074

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת  
וישועת  
נתנאל וחנה גבאי הי"ז

## סיפורי הבעל שם טוב זיע"א למוצ"ש כמנהג כבוד האדמו"ר

לאחר פטירת הבעל שם טוב הקדוש, ירש בנו, רבי צבי, את סידורו.

הוא העביר את הסידור לחזקת בנו רבי ישראל שהיה בן גילו וחברו הקרוב של רבי מרדכי מטשערנוביל. באחד ממסעותיו של רבי ישראל הנכד, הוא עצר לחניה בעיירה יארוויטש, שם חש ברע והבין ששעותיו ספורות.

הוא קרא לראשי הקהל ואמר להם שיש ברשותו את סידור התפילה של סבו הבעש"ט, וביקש שלאחר הסתלקותו ימסרו את הסידור לידי רבי מרדכי מטשערנוביל. וכך היה. לאחר מכן הגיע הסידור לידי רבי יצחק ליפסון שהיה עשיר גדול.

לימים רבי יצחק ירד מנכסיו, ויורשיו מכרו את הסידור לאדמו"ר הריי"צ - רבי יוסף יצחק (האדמו"ר השישי של חסידות חב"ד) תמורת אלף דולרים לערך.

רבי יוסף יצחק איפשר לאנשים לראות את הסידור לאחר שטבלו במקווה טהרה.

הריי"צ הביא עימו את הסידור לניו יורק יחד עם ספרייתו המפורסמת ומאז סידורו של הבעל נמצא ברשות חסידות חב"ד.

הרבי מליובביץ - רבי מנחם מנדל שניאורסון (האדמו"ר השביעי של חסידות חב"ד) סיפר בשנת תשמ"ה שתמיד הייתה לו יראה גדולה מהסידור הקדוש עד שחשש להתקרב אליו ולגעת בו.

רק פעם אחת כשחותרנו (רבי יוסף יצחק) הורה לו להוציאו ולהראותו לחוקר מסוים, נגע בסידור ואז ראה בסידור את סימני הדמעות וטיפות דם שנגרו כתוצאה מהמאמץ בעבודתו הטהורה של הבעש"ט בימי ראש השנה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת רותם גואטה בן רבקה הי"ו ניסים ונפלאות

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת איתן בן שרית להצלחה פרנסה וזיווג

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת להצלחת לבנת בת כרמלה

להצלחת שיר בן סימון בת אסתר שמוסרת נפש על הפצת העלון וזיכוי הרבים, ולהצלחת וישועת טל משה בן פלורה בקרוב ממש

לעילוי נשמת שלום בן חנה למשפחת אברג'ל ולהצלחת חן ושמעון אברג'ל ובני משפחתם

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לע"נ סול בן סימון בת בידה ז"ל דוד בן סימון בן חנינא ז"ל רוזט בת אסתר ז"ל ת.ג.צ.ב.ה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת צמח בן תמוז"ל, אסי שאול בן עליזה ז"ל